СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛИНЁВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29.09.2017  №  22                                                                            п. Линёвский

	Об избрании секретариата  Собрания депутатов Линёвского сельсовета.

В соответствии со статьей 2  Регламента  Собрания депутатов Линёвского сельсовета, Собрание  депутатов РЕШИЛО:

       1.Избрать секретариат  Собрания  депутатов Линёвского  сельсовета  в            количестве одного человека:

1). Ветрова Ольга Леонидовна, депутат избранный по избирательному округу № 1

     2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава сельсовета                                                                           В.И.Скогорев